
RESOLUCION de 22 de diciembre de 1995,
por la que se procede al pago de justiprecio.
Expediente de expropiación forzosa de
terrenos para las obras de: «Depósito de
agua a Castilblanco».

A fin de proceder al pago de justiprecio del importe de los terre-
nos para la obra arriba referenciada y de acuerdo con el artículo
49.1 de la Ley de Expropiación Forzosa de 16 de diciembre de
1954 y concordantes con su Reglamento, se cita a los Sres. afecta-

dos por la expropiación de referencia para que comparezcan en
lugar, día y hora referenciados en la relación adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen o ti-
tularidad respecto a los bienes afectados sin cuyos requisitos, cada
uno en su caso, no les será satisfecha cantidad alguna, dándole en
tal caso el destino previsto en la Ley.

Mérida, 22 de diciembre de 1995.

El Secretario General Técnico, P.O.
(Orden de 3 de octubre de 1995)

A. RAFAEL PACHECO RUBIO

D.O.E.—Número 1 2 Enero 1996 21



RESOLUCION de 22 de noviembre de 1995,
de la Secretaría General Técnica, por la que
se hace público el resultado del concurso por
el que se adjudicó la construcción de 10
viviendas de promoción pública en la
localidad de Valencia del Ventoso.

Celebrada la Mesa de Contratación el día 31 de octubre de 1995,
por el procedimiento abierto, mediante Concurso, para la adjudica-
ción de la construcción de 10 viviendas de promoción pública en
la localidad de Valencia del Ventoso, tras la propuesta de la citada
mesa al Organo de Contratación, esta Secretaría General Técnica,
en cumplimiento de lo estipulado en el Art. 119 del vigente Regla-
mento General de Contratación y el Art. 94.2 de la Ley 13/1995,
de 18 de mayo, de los Contratos de las Administraciones Públicas,

R E S U E L V E

Hacer público el resultado del mencionado Concurso licitado en la
Mesa de Contratación celebrada el día 31 de octubre de 1995, pa-
ra la construcción de 10 viviendas de Promoción Pública en la lo-
calidad de Valencia del Ventoso, adjudicándose la contratación de
las obras a la empresa CONSTRUCCIONES ASENSIO, S.L., por un im-
porte total de 51.500.000 ptas., IVA incluido.

Mérida, 22 de noviembre de 1995.

El Secretario General Técnico,
A. RAFAEL PACHECO RUBIO

RESOLUCION de 22 de noviembre de 1995,
de la Secretaría General Técnica, por la que
se hace público el resultado del concurso por

el que se adjudicó la construcción de 10
viviendas de promoción pública en la
localidad de Palomas.

Celebrada la Mesa de Contratación el día 31 de octubre de 1995,
por el procedimiento abierto, mediante Concurso, para la adjudica-
ción de la construcción de 10 viviendas de promoción pública en
la localidad de Palomas, tras la propuesta de la citada mesa al
Organo de Contratación, esta Secretaría General Técnica, en cumpli-
miento de lo estipulado en el Art. 119 del vigente Reglamento Ge-
neral de Contratación y el Art. 94.2 de la Ley 13/1995, de 18 de
mayo, de los Contratos de las Administraciones Públicas,

R E S U E L V E

Hacer público el resultado del mencionado Concurso licitado en la
Mesa de Contratación celebrada el día 31 de octubre de 1995, pa-
ra la construcción de 10 viviendas de Promoción Pública en la lo-
calidad de Palomas, adjudicándose la contratación de las obras a
la empresa CONSTRUCCIONES ALCYON, S.A., por un importe total de
48.879.973 ptas., IVA incluido.

Mérida, 22 de noviembre de 1995.

El Secretario General Técnico,
A. RAFAEL PACHECO RUBIO

RESOLUCION de 22 de noviembre de 1995,
de la Secretaría General Técnica, por la que
se hace público el resultado del concurso por
el que se adjudicó la construcción de 20
viviendas de promoción pública en la
localidad de Almendral.

Celebrada la Mesa de Contratación el día 31 de octubre de 1995,

22 2 Enero 1996 D.O.E.—Número 1


